
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het initiatief raadsvoorstel van de fractie van de VVD van 29 oktober 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 10 november 2009; 
 
b e s l u i t: 
 

• tot het instellen van het Restauratiefonds gemeentelijke monumenten en 
beeldbepalende panden Bergen; 

• een bedrag van € 500.000 daarvoor uit de algemene Reserve beschikbaar te stellen; 
• voor 1 juli 2012 een tussentijdse evaluatie over de effecten van het fonds te laten 

houden.  
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen van 24 november 2009. 
 
 
De griffier, De voorzitter, 


